
Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 28. června 2019 (věc R 479/2018-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Axa SA a Axactor SE.

Výrok

1) O žalobě již není důvodné rozhodnout.

2) Společnosti Axactor SE a Axa SA ponesou vlastní náklady řízení a každá z nich nahradí polovinu nákladů řízení 
vynaložených Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 363, 28.10.2019.

Usnesení Tribunálu ze dne 30. dubna 2020 – ArcelorMittal Bremen v. Komise

(Věc T-623/19) (1)

(„Žaloba pro nečinnost – Směrnice 2003/87/ES – Systém pro obchodování s povolenkami na emise 
skleníkových plynů – Rozhodnutí 2011/278/EU – Přechodná pravidla harmonizovaného přidělování 

bezplatných povolenek na emise – Změna národní alokační tabulky týkající se Německa pro období od roku 
2013 až 2020 – Rozsáhlé rozšíření kapacity – Zánik předmětu sporu – Nevydání rozhodnutí ve věci 

samé“)

(2020/C 209/38)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Žalobkyně: ArcelorMittal Bremen GmbH (Brémy, Německo) (zástupci: S. Altenschmidt a L. Buschmann, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J.-F. Brakeland a A. Becker, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh založený na článku 265 SFEU znějící na určení, že Komise protiprávně nevydala rozhodnutí týkající se celkového 
ročního množství povolenek na emise, které mají být přiděleny bezplatně pro rozsáhlé rozšíření kapacity, pokud jde o dílčí 
zařízení žalobkyně s referenční úrovní produktu pro tekutý kov, a podpůrně návrh založený na článku 263 SFEU a znějící 
na zrušení údajného rozhodnutí, přijatého Komisí dne 19. července 2019, jež se týká výzvy žalobkyně dopisem ze dne 
1. července 2019.

Výrok

1) O žalobě již není důvodné rozhodnout.

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 363, 28.10.2019.

C 209/28 CS Úřední věstník Evropské unie 22.6.2020


	Věc T-623/19: Usnesení Tribunálu ze dne 30. dubna 2020 – ArcelorMittal Bremen v. Komise („Žaloba pro nečinnost – Směrnice 2003/87/ES – Systém pro obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů – Rozhodnutí 2011/278/EU – Přechodná pravidla harmonizovaného přidělování bezplatných povolenek na emise – Změna národní alokační tabulky týkající se Německa pro období od roku 2013 až 2020 – Rozsáhlé rozšíření kapacity – Zánik předmětu sporu – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

